Est etiam in eodem alodo meo ecclesia in honore beati Hilarii constructa, quam similiter 
cenobio prefato concedo, et omnia pertinentia ad eam concedo, et quicquid in eodem 
alodo in meo dominio erat, vel quicquid alii pro me possidebant. Exclusa vero, quam 
superius vocavi piscatoriam, est in Vigenna. Dono etiam consuetudines meas de terra 
monachorum ipsius cenobii que est juxta ipsum alodum. Cedo etiam in alio loco villam 
que dicitur Liners, vineas et quicquid meum erat ibi, et decimam ecclesie et ipsam 
ecclesiam in honore Sancte Mariae constructam, vel quicquid alius ibi tenebat per me. 
Dono etiam quicquid visus sum habere, vel alius per me, in ecclesia de Voenol. Hec 
autem dedi in manu abbatis R., qui me in monachum ordinavit, ipsi prefato cenobio in 
presentia meorum, scilicet Helie la Grite cognomento, et Aimerico Roberto cognomine, et 
aliorum multorum. S. Airaldi, qui hec donavit. S. Willelmi comitis. S. Rainaldi abbatis. S. 
Stephani Rufi. S. Stephani filii sui. S. Gaufredi Moteis. S. Rainaldi de la Guerche. S. 
uxoris ejus Petronille. S. Helie la Grice. S. Aimerici Roberti. S. Gosberti Malalerre. S. 
Gosberti de Romenol. S. Willelmi de Vilaret. S. Rotberti Borgoni. S. Rotberti filii ejus. S. 
Fulconi Normandi. S. Petroni de Brider. S. Hugonis prepositi. S. Aimerici Viger. S. Tebaldi 
filii sui. S. Bosonis vicecomitis et uxoris ejus et filiorum, Aimerici, Acfredi. S.Ademari de 
Cursiaco. S. Fulberti de Luens. S. Stephani Bordet et patris ejus Aimerici. S. Odoni de 
Artigia. S. Gauterii de Nova Villa. S. Stephani Sicci. S. Frodoni. Régnante rege 
Philippo….. ». 

Entre 1095 et 1099, Raginaldi la Guerchia ou la Wirchia fut signataire de la charte de 
donation d’un dénommé Guarin, à la mémoire de ses parents Maurice et Agnès, qui 
cèdait la moitié des droits de sépulture à Barrou, qu’il tenait de son seigneur 
Raginaldo la Guirchiae et de son fils Mauricio, à l’abbé Othon de l’abbaye St Pierre 
de Preuilly par acte passé au château de la Guerche le jour de la fête de Saint 
Marcellien1 

« In nomine summae et individuae trinitatis patris et filii et spiritus sancti, ego Guarinus 
cernens mundi terminum propinquantem et....... centibus demonstrantem siculi Dominus 
in Evangelio dicit quod junget gens contra gentem et regnum adversus regnum et signa 
magna in coelo et in terra apparebunt et caetera quae sequuntur, consideransque 
gravitatem meorum peccatorum quae quotidie per suggestionem inimici culpabilis perago 
ut mihi dominus veniam faciat ab ipsis delictis et animae patris mei Mauricii et matris 
meae Agnetis, concedo Ecclesiae Prulliacensi constructae in honore summi Salvatoris 
mundi et veneratione XII Apostolorum, praecipueque sanctiPetri principii Apostolorum, 
abbati Othoni et omnibus fratribus sibi subjectis tam praesentibus quam futuris Deo 
servientibus medictatem sepulturae Ecclesiae Barraus quam teneo de domino meo 
Raginaldo la Wirchiae et Mauricio filio suo sicut habeo de ipsis ita ut perpetuo habeant 
illam monachi servientes Deo et sancto Petro in hoc monasterio quasi alodum proprium; 
si quis vero fuerit quod minime credo ex haeredibus meis qui contra hanc donationem 
repetere et rapere Deo voluerit in primis iram Dei omnipotentis incurrat et ima Tartara 
possideat ....... sed hoc donum omni tempore maneat inviolatum, S. Guarini qui dat; S.